
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
04 липня 2024 року № 1897 - VIII

Про затвердження Положення про відділ 
юридичного-кадрової та організаційної роботи 
виконавчого комітету 
Кубейської сільської ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення сільської ради від 17.11.2023 № 1672-УШ «Про затвердження структури апарату та 
виконавчих органів Кубейської сільської ради на 2024 рік», за погодженням з постійною 
комісією з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 
регуляторної діяльності, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про відділ юридичного-кадрової та організаційної робо ги 
виконавчого комітету Кубейської сільської ради (далі -Положення), що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатські ’ сті, етики, регламенту та регуляторної діяльності,

Секретар Кубейської сі


